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Viikinsaaren kesäteatterin näytöksen hankinta vuonna 2023 Sivistyspalveluille
TRE:8762/02.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Kulttuurijohtaja Juha Ahonen, puh. 050-411 3033 etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Viikinsaaren kesäteatterilta ostetaan ennakkoon esityskaudelta 2023 yksi 
näytös kaupungin henkilöstölle. Oston arvo on 19 500 euroa ja se 
maksetaan kustannuspaikalta 137005,  Kulttuurin palveluryhmä, hallinto.

Perustelut
Tampereen kaupunki painottaa strategiassaan tekeviä yhteisöjä ja 
yhteisöllisyyden kautta saavutettavaa hyvinvointia, innovatiivisuutta ja 
luovuutta. Tampereen kaupungin henkilöstön työhyvinvoinnin ja 
uudistumiskyvyn tukeminen on myös osa kaupungin strategiaa ja 
henkilöstön kehittämisen näkökulmasta tätä pyritään edistämään mm. 
yhteisöllisyyden kokemuksen vahvistamisella. Samalla pyritään 
vahvistamaan kaupungin houkuttelevuutta työnantajana.

Tampereen kaupungin Kulttuurin palveluryhmä ostaa ennakkoon 
Viikinsaaren kesäteatteri säätiö sr:ltä esityskaudelta 2023 yhden 
näytöksen kesän teatteriesityksiin. Liput kohdennetaan erikseen 
määriteltävällä tavalla kaupungin henkilöstölle työhyvinvointia lisäämään. 
Hankinnalla pyritään vastaamaan kaupunkistrategian elämystalouden 
kehittämisohjelman mukaisesti myös Tampereen luovien alojen 
vahvistamiseen. 

Valtionavustuksia ei myönnetä kesäteatteritoimintaan, eikä kaupunki 
avusta Viikinsaaren kesäteatteria. 

Ennakko-osto on luonteeltaan pienhankinta, koska hankinnan arvo jää 
alle julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397 /2016) kansallisen kynnysarvon. Tampereen kaupungin 
hankintaohjeen mukaan pääsääntöisesti maksut suoritetaan 
toteutuneiden ja hyväksyttyjen suoritteiden perusteella. Valtiontuen 
näkökulmasta tuki muodostuisi ainoastaan kohdennetun oston ja 
maksuhetken sekä palvelun saamisen välisestä koron määrästä. Vaikka 
osto tehdään ennakolta,  ei osto vaikuta jäsenvaltioiden väliseen 
kauppaan,  eikä vääristä tai uhkaa vääristää kilpailua. Lisäksi toimen 
vastikkeellisuuden vuoksi ostoa ei voida katsoa valtiontueksi EU:n 
valtiontukisäännösten perusteella.

Päätösvallan peruste: Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö, 
delegointimatriisi

Tiedoksi
Jaana Leppäkorpi, Viikinsaaren kesäteatteri/Birgitta Putkonen, Lauri 
Savisaari
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Allekirjoitus

Kulttuurijohtaja Juha Ahonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 21.12.2022 www.tampere.fi
sähköpostitse 21.12.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen Kulttuurijohtajalta puh. 050-411 3033. Kuntalain mukaista 
oikaisua haetaan Sivistys- ja kulttuurilautakunnalta. 
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Oikaisuvaatimus
§ 114

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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